74.  
 posita cillones ex parte zyzmienski cont nihowskie  
 Minibus tunc pmissis promissis Jagko de Bytomka coram offo et actis  
 sub castren pmissis et stans personaliter in vim illorum tunc pmissis palam et  
 per se ipsum exiit quia feria secunda post festum sancti francisci  
 proxima pta ante pmissis cillones dicitur castren pmissis lacrimis in se  
 canem ex parte nobilibus Joannem zyzmiensky super uxore Barbaram  
 nihowska et dionysium nihowsky matre et filium in bonis villis  
 kongusky possedit et reliquit possessionem eiusdem cillones de cillones  
 familie in curia ibidem in villa kongusky existens ac nichil eiusdem  
 ville pmissis et ad noticiam deduxit que ita et no aliter fieri  
 ipse minibus exiit.

Rello minibus ex parte malochowski cont wilgiz

Minibus tunc pmissis promissis Alberty kossusky de langona  
 unam nobilibus stamislao wezysky et joanne praskowsky  
 decem comparere coram offo et actis pmissis castren pmissis  
 stans personaliter in vim illorum tunc pmissis palam et per  
 se ipsum exiit quia die hodie eidem minibus et die nobilibus  
 est obdormit et prothum ex parte quosdam Nicolai malochow  
 sky secretarij tunc regia militis in et cont Nobil Albertum  
 wilgizky incendatorem bonorum pmissis quia ipse veniens  
 et nequitiam et violentiam manu forti et arma cum multa  
 catera Joannem et Cneffonum ac subditorum de villa pmissis  
 ge ad agrum fundum et hereditatem villa zargoga tenuit  
 tunc ignis malochowsky exiit violent quibusdam quereis  
 fructiferos in eod fundis quos quereis ipse wilgizky ad  
 bona villa pmissis in dicit et in bonam utilitatem pmissis  
 sibi placuit concedit quibusdam minibus pmissis cum die nobilibus  
 by stipites pmissis quereis recent ex dicitur vidit  
 et debita compensat que omnia pmissis ex parte ignis Malo  
 chowsky viderit et ipse est prothum que ita et no aliter  
 fieri ipse ministerialis recognovit et nota pmissis re  
 lationem ipse ministerialis sua pmissis recognovimus alle  
 stanti sunt

Rello minibus ex parte mazurek eius pmissis cont volo  
 sseckij  
 Minibus tunc pmissis promissis Tomko zulk de sub castro pmissis coram offo  
 et actis pmissis castren pmissis stans personaliter in vim illorum tunc  
 pmissis palam et per se ipsum exiit quia die hodie eidem minibus est obdormit  
 et prothum ex parte pmissis Andree diei mazurek eius pmissis et  
 cont quosdam Joannem volo sseckij quia ipse cum Andree violente  
 palit de domo ipse propria pmissis vulnam consistens et eandem domum  
 occulit heracul nolens cum eod Andree nire ex pmissis tunc  
 inquitum de aliquo dicit in pmissis Hata domo habere pmissis ubi in eod  
 domo multa res proprias suas habuit et circa hanc obdormit  
 domus eiusdem sunt perditae in pmissis magnum sum et munit  
 que ita et no aliter fieri ipse minibus exiit.

posita cillones ex parte fade subdite de villa Baranzij  
 cza cont Libmski

Minibus tunc pmissis promissis Andree de wylkoy coram offo et actis  
 pmissis castren pmissis stans personaliter in vim illorum tunc pmissis  
 pmissis palam et per se ipsum exiit quia feria quarta proxima pta  
 cillones talem castren pmissis ex parte et admissam Hore sta  
 fida familia et subdite quosdam stam oze hore sky lacrimis  
 in de canem Nobil Dalko Libmsky in villa parva Baranzij e  
 manus proprias tunc et pmissis quarta et no aliter fieri ipse  
 minibus exiit. Super quod mente pmissis est.

vulnera piech de villa mikulicze cont kostbka de  
 vromize

Labore sub petrus dictus piech de villa mikulicze subditus  
 quosdam Andree zjemnyky coram offo et actis pmissis  
 castren pmissis stans personaliter ondit et manifestant ac te  
 stata fecit vulnera sua pmissis vulnus cruentum dectum  
 enorme in ostipita pmissis vulnus fixum cruentum pmissis Anri  
 lay sinistram pmissis vulnus dectum in digito pollice pmissis  
 ny dectum superius digiti iudicis manus sinistra que vulnera  
 afferbat sibi fore inflata per laboris tunc Joannem kostbka  
 subdite quosdam chofferi vilgizky et Barbara congo de villa vrom  
 vromize que vulnera offu vidit et suscepit